
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIV позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 травня 2024 року         № 5120 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки» (зі змінами), № 4869 від 01.03.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік», рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 111 від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення; 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Внести зміни до Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки (нова редакція) (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення; 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення; 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до 

цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення; 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення; 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

цього рішення. 

4. Внести зміни до Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території 

Бібрської міської територіальної громади ради на 2024-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення; 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до рішення; 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до 

рішення. 



5. Внести зміни до Програми заходів національного спротиву, територіальної оборони, 

забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади 

на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до рішення; 

5.2. План заходів, згідно з додатком 5.1 до рішення; 

5.3. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.2 до рішення; 

5.4. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.3 до 

рішення. 

6. Внести зміни до Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки, (надалі 

Програма) та викласти в новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення. 

6.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 6.2 до 

цього рішення. 

7. Внести зміни до Програми з охорони навколишнього природного середовища на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - Програма) та викласти в 

новій редакції: 

7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення. 

7.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення. 

7.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 7.2 до 

цього рішення. 

8. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

8.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 8 до цього рішення. 

8.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 8.1 до цього рішення. 

8.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 8.2 до 

цього рішення. 

9. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2024 рік, (надалі - Програма) та викласти в новій 

редакції: 

9.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 9 до цього рішення. 

9.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 9.1 до цього рішення. 

9.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 9.2 до 

цього рішення. 

10. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування Програм в межах 

асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2024 

рік з урахуванням внесених змін. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт (загальна характеристика місцевої (бюджетної) цільової програми) Програми 

фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської 

міської територіальної громади 2024 рік 

1. Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

2. Дата, номер документа про затвердження програми - Закон України «Про місцеве 

самоврядування», постанова Кабінету Міністрів України № 955 від 11.07.2002 «Про затвердження 

Програми подання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомоги», Закон 

України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», Бюджетний кодекс України, 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання, рішення 

Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами). 

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

4. Співрозробник програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської 

міської ради. 

5. Відповідальні виконавці - Виконавчий комітет Бібрської міської ради та КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради. 

6. Учасники Програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської 

ради. 

7. Термін реалізації - 2024 рік. 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього:  

2024 рік – 1 135,515 тис. гривень, в тому числі: 

8.1. коштів місцевого бюджету – на 2024 рік – 1 135,515  тис. гривень; 

8.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень.  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової підтримки 

первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 роки          тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

2024 рік Усього витрат на виконання Програми 

Усього, 1 135,515 1 135,515 

у тому числі   

місцевий бюджет 1 135,515 1 135,515 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової Програми фінансової 

підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік  
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання заходу, 

один. виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Фінансування Очікувани

й 

результат 
Джерела

* 

Обсяги, 

тис. грн. 

2024 рік** 

1 Фінансова 

підтримка 

закладів 

охорони 

здоров’я 

Забезпечення 

першочергов

их витрат - 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

Затрат 

Обсяг видатків на оплату 

комунальних послуг та 

енергоносіїв  

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

443,938 Підвищен

ня якості 

надання 

медичних 

послуг Продукту 

Кількість установ, яким 

відшкодовуються кошти на 

комунальні послуги та 

енергоносії  

Кількість місяців забезпечення 

оплати комунальних послуг та 

енергоносіїв 

10 

 

 

 

 

12 

Ефективності 

Середні витрати на оплату 

комунальних послуг та 

енергоносіїв однієї установи 

Середні витрати із 

забезпеченості на оплату 

комунальних послуг та 

енергоносіїв з розрахунку на 

один місяць  

44,4 

 

 

 

37,0 

Якості 

Питома вага забезпеченості 

оплатою комунальних послуг 

та енергоносіїв закладів 

охорони здоров'я до потреби  

100 

Забезпечення 

технічного 

обслуговуван

ня 

газопроводів 

та газового 

обладнання 

Затрат 

Обсяг витрат, пов’язаних з 

фінансовою підтримкою 

закладів охорони здоров’я 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

41,321 Підвищен

ня якості 

надання 

медичних 

послуг Продукту 

Кількість закладів охорони 

здоров'я яким буде надано 

фінансову підтримку 

8 

Ефективності 

Середні витрати на надання 

фінансової підтримки 1 закладу 

охорони здоров’я  

5,2 

Якості  

Питома вага забезпечення 

фінансовою підтримкою 

закладів охорони здоров’я до 

потреби поточного року  

100 

Витрати на 

капітальний 

ремонт 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

місцевий 

бюджет 

300,390 Доступніс

ть для 

пацієнтів 



амбулаторії 

загальної 

практики 

сімейної 

медицини с. 

Романів з 

водопостачан

ням та 

водовідведен

ням 

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Романів з 

водопостачання та 

водовідведення 

міської 

ради» 

та швидке 

виявлення 

інфекційн

их 

захворюва

нь 
Продукту 

Площа на якій проводиться 

капітальний ремонт 

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Романів з 

водопостачання та 

водовідведення 

100 

Ефективності 

Середня вартість 1 м2 робіт з 

капітального ремонту 

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Романів з 

водопостачання та 

водовідведення 

3,00 

Якості  

Питома вага проведення  

капітального ремонту 

амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с. Романів з 

водопостачання та 

водовідведення до потреби 

100 

Виготовленн

я 

документації 

на отримання 

дозволу на 

викиди в 

атмосферне 

повітря 

забруднюючи

х речовин 

стаціонарним

и джерелами 

забруднення 

Затрат 

Обсяг витрат на виготовлення 

документації на отримання 

дозволу на викиди в 

атмосферне повітря 

забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами 

забруднення 

КНП 

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

місцевий 

бюджет 

50,000  

Продукту 

Кількість установ, на які буде 

виготовлено документацію на 

отримання дозволу на викиди в 

атмосферне повітря 

забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами 

забруднення 

3 

Ефективності 

Середня вартість виготовлення 

1 документації для отримання 

дозволу на викиди 

забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами 

забруднення 

17,0 

Якості  

Питома вага виготовлення 

документації на отримання 

дозволу на викиди в 

атмосферне повітря 

забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами 

забруднення 

100 

Підготовка Затрат КНП місцевий 299,866 Підвищен



до 

опалювально

го сезону 

(капітальний 

ремонт 

системи 

опалення) 

АЗПСМ с. 

Романів за 

адресою 

Львівська 

обл. 

Львівський 

район с. 

Романів вул. 

Надрічна, 2 

Обсяг витрат на підготовку до 

опалювального сезону 

(капітальний ремонт на 

системи опалення) АЗПСМ с. 

Романів  

«ЦПМСД 

Бібрської 

міської 

ради» 

бюджет ня якості 

надання 

медичних 

послуг 

Продукту 

Площа на якій проводиться 

підготовка до опалювального 

сезону (капітальний ремонт 

системи опалення) АЗПСМ с. 

Романів 

190,2 

Ефективності 

Середня вартість робіт з 

підготовки до опалювального 

сезону 1 м2 (капітального 

ремонту системи опалення) 

АЗПСМ с. Романів 

1,58 

Якості  

Питома вага проведення 

підготовки до опалювального 

сезону (капітального ремонту 

системи опалення) АЗПСМ с. 

Романів до потреби поточного 

року  

100 

Усього на етап або на програму:  1 135,515  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»    Василь ОБАРАНЕЦЬ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програма благоустрою населених пунктів Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2024 роки (нова редакція) 
1 Ініціатори розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КП «Рідне місто» Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття Програми Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон 

України «Про місцеве самоврядування» (зі змінами), Закон 

України «Про благоустрій населених пунктів», рішення 

Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) 

цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

використання», рішення Бібрської міської ради № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки», рішення Бібрської 

міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік», рішення 

Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2024-2025 роки», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) 

3 Розробники Програми КП «Рідне місто» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець КП «Рідне місто» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 



КП «Рідне місто» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації  2023-2024 роки 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством 

8 Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми 

- 2023 рік – 10 084,059 тис. гривень; 

- 2024 рік –  9 940,000 тис. гривень. 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто»        Ігор ГРИЦИЛО 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Програми благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки (нова редакція)     тис. грн 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми 
Усього витрат на 

виконання Програми 2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 
10 084,059 9 940,000 20 024,059 

Місцевий бюджет: 10 084,059 9 940,000 20 024,059 

інші 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто»        Ігор ГРИЦИЛО 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми благоустрою населених 

пунктів Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (нова редакція) КП 

«Рідне місто» 
№ Пріорите

тні 

завдання 

Програм

и 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання заходу, 

од. вим. 

Вико

навці 

Джерело 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансува

ння (грн.) 

2023 

Обсяг 

фінансуван

ня (грн.) 

2024 

Очікувані 

результати 

1 Утриман

ня в 

належно

му 

санітарн

ому та 

естетичн

ому стані 

населени

х пунктів 

громади 

1. своєчасне 

забезпеченн

я 

заробітною 

платою 

працівників 

підприємст

ва 

Затрат 

Обсяг витрат на 

оплату праці 

Продукту 

Кількість 

працівників 

Ефективність 

Середні витрати на 

оплату праці 1 

працівника 

Якості 

Питома вага 

забезпечення 

оплатою праці 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

3 172 000,0 4 100 000,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

оплата праці 

працівників 

підприємства 



працівників до 

потреби 

  2. закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання 

та 

інвентарю 

для 

виконання 

робіт з 

благоустро

ю 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на 

закупівлю 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю 

Продукту 

Кількість придбаних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю 

Ефективність 

Середня вартість 

придбаних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю 

Якості 

Питома вага 

забезпеченості 

матеріалами, 

предметами, 

обладнанням та 

інвентарем до 

потреби 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

650 000,0 1 010 000,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

закупівля 

необхідних 

матеріалів, 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю для 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади 

  3. надання 

послуг з 

поточного 

ремонту 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади, 

зимове 

утримання 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади, 

при 

необхідност

і залучення 

сторонніх 

організацій 

для надання 

послуг з 

утримання 

та ремонтів 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на 

утримання та 

поточний ремонт 

вулиць населених 

пунктів громади 

Продукту 

Кількість населених 

пунктів, де 

планується 

утримання та 

проведення 

поточного ремонту 

вулиць 

Ефективність 

Середні витрати на 

утримання та 

проведення 

поточного ремонту 

вулиць 1 населеного 

пункту 

Якості 

Питома вага 

утримання та 

проведення 

поточного ремонту 

вулиць населених 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

4132 382,0 965 000,0 належне 

утримання 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади у 

зимовий 

період, 

проведення 

поточних 

ремонтів 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади та 

утримання в 

належному 

стані всіх 

складових 

частин вулиць 

та доріг 

населених 

пунктів 

громади 



пунктів громади до 

загальної потреби 

поточного періоду 

  4. сплата за 

використан

у 

електроенер

гію для 

освітлення 

вулиць 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на 

закупівлю 

електроенергії 

Продукту 

Кількість спожитої 

електроенергії 

Ефективність 

Середня вартість 

спожитої 

електроенергії 

Якості 

Питома вага 

забезпеченості 

електроенергією 

вуличне освітлення 

населених пунктів 

громади 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

750 000,0 975 000,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

оплата за 

використану 

електроенергі

ю вуличного 

освітлення 

постачальній 

організації 

  5. оплата 

послуг за 

централізов

ане 

вивезення 

ТПВ 

підрядною 

організаціє

ю для 

забезпеченн

я належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 

Затрат 

Обсяг витрат на 

оплату послуг з 

вивезення ТПВ з 

населених пунктів 

громади 

Продукту 

Кількість вивезених 

ТПВ з населених 

пунктів громади 

Ефективність 

Середня вартість 

наданих послуг з 

вивезення ТПВ з 

населених пунктів 

громади 

Якості 

Питома вага 

забезпеченості 

вивезення ТПВ з 

населених пунктів 

громади 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

199 000,0 300 000,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

оплата за 

централізоване 

вивезення ТПВ 

підрядною 

організацією 

для 

забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади 

  6. сплата 

податку за 

надані 

послуги 

згідно 

чинного 

законодавст

ва 

Затрат 

Обсяг витрат на 

сплату податків 

Продукту 

Кількість 

підприємств 

Ефективність 

Середні витрати 

сплати податків 1 

підприємством 

Якості 

Питома вага сплати 

податків 

підприємством 

КП 

Рідне 

місто 

місцевий 

бюджет 

679 000,0 750 000,0 своєчасна та в 

повному обсязі 

сплата податку 

за надані 

послуги згідно 

чинного 

законодавства 



 Разом    9582 382,0 8 100 000,0  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Директор КП «Рідне місто»        Ігор ГРИЦИЛО 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття 

Програми 

Конституція України, Земельний кодекс (зі змінами), Бюджетний 

кодекс (зі змінами), Закон України «Про місцеве самоврядування» (зі 

змінами), Закон України «Про охорону земель» (зі змінами), 

Постанова Кабінету Міністрів України № 926 від 01.09.2021 

«Порядок розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», рішення Бібрської міської ради № 2596 

від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх 

використання», рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради 

від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади», рішення Бібрської міської ради № 3838 від 

16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 

4868 від 01.03.2024 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади». 

3 Розробник Програми Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4 Співрозробники Програми - 

5 Головний розпорядник коштів  Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1 Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Старости сіл старостинських округів Бібрської міської ради, проектні 

організації 

7 Термін реалізації  2022-2025 роки 

8 Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

Програми  

Обласний бюджет, місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади  

9 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2022 рік – 19,0 тис. гривень; 

- 2023 рік – 585,101 тис. гривень; 

- 2024 рік – 297,382 тис. гривень; 

- 2025 рік – визначається при затвердженні місцевого бюджету.  

9.1 коштів місцевого бюджету - 2022 рік – 19,0 тис. гривень;  

- 2023 рік – 585,101 тис. гривень;  

- 2024 рік – 297,382 тис. гривень; 

2025 рік – визначається при затвердженні бюджету. 

9.2 коштів інших джерел -  

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 



 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Програми розроблення містобудівної документації, комплексного 

плану просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-

2025 роки            тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2022 2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
19,0 585,101 297,382 

В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому бюджеті  
901,483 

Місцевий бюджет: 19,0 585,101 297,382 
В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому бюджеті 
901,483 

інші 0,0 0,0 0,0 - 0,0 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік завдань, заходів та показників Програми розроблення містобудівної документації, 

комплексного плану просторового розвитку території Бібрської міської територіальної 

громади на 2022-2025 роки         тис. грн 
№ Назва 

завданн

я 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання заходу 

од .виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконаве

ць заходу 

показник

а 

Дже

рела 

фіна

нсув

ання 

Період Очікува

ний 

результа

т 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

2
0

2
5
 

 

1 Розвито

к 

земельн

их 

відноси

н на 

територ

ії 

громади 

Проведен

ня 

норматив

но-

грошової 

оцінки 

земель 

населених 

пунктів 

Затрат 

видатки на проведення 

нормативно-грошової оцінки 

земельних ділянок населених 

пунктів 

Продукту  

кількість населених пунктів 

в яких планується 

проведення нормативно-

грошової оцінки земельних 

ділянок 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення нормативно-

грошової оцінки земельних 

ділянок в 1 населеному 

пункті  

Якості 

питома вага проведення 

нормативно-грошової оцінки 

2022-

2025 

Відділ 

містобуд

ування, 

архітекту

ри, 

земельни

х 

відносин 

та 

інфрастр

уктури 

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 205,80

1 

176,382 В межах 

бюджет

них 

асигнува

нь 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

Збільше

ння 

надходж

ень 

податків 

до 

місцевог

о 

бюджету 



земельних ділянок населених 

пунктів до плану поточного 

року  

2 Проведен

ня 

норматив

но-

грошової 

оцінки 

земельни

х ділянок 

за 

межами 

населених 

пунктів 

Затрат 

видатки на проведення 

нормативно-грошової оцінки 

земельних ділянок за 

межами населених пунктів 

Продукту  

кількість земельних ділянок 

за межами населених пунктів 

де буде проведено 

нормативно-грошову оцінку 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення нормативно-

грошової оцінки 1 земельної 

ділянки за межами населених 

пунктів  

Якості 

динаміка проведення 

нормативно-грошової оцінки 

земельних ділянок за 

межами населених пунктів 

до плану поточного року  

2022-

2025 

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 120,0 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

В межах 

бюджет

них 

асигнува

нь 

затверд

жених в 

місцево

му 

бюджеті 

Збільше

ння 

надходж

ень 

податків 

до 

місцевог

о 

бюджету 

3 Проведен

ня 

інвентари

зації 

водних 

об’єктів 

Затрат 

видатки на проведення 

інвентаризації водних 

об’єктів 

Продукту  

кількість водних об’єктів для 

проведення інвентаризації  

Ефективності 

середні витрати на 

проведення інвентаризації 1 

водного об’єкту 

Якості 

динаміка проведення 

інвентаризації водних 

об’єктів до плану поточного 

року 

2022-

2025 

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 200,0 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

В 

межах 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

му 

бюджет

і 

Надходж

ення 

плати за 

водні 

об’єкти 

до 

місцевог

о 

бюджету 

4 Виготовле

ння 

технічної 

документ

ації із 

землеустр

ою 

Затрат 

видатки на виготовлення  

технічної документації із 

землеустрою на земельну 

ділянку 

Продукту  

кількість виготовлених 

технічних документацій із 

землеустрою на земельну 

ділянку  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення технічної 

документації із землеустрою 

1 земельної ділянки  

Якості 

питома вага виготовлення 

технічної документації із 

землеустрою до потреби 

поточного року 

2022-

2025 

Місц

евий 

бюд

жет 

19,0 11,3 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

В 

межах 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

му 

бюджет

і 

Дозволи

ть 

продаж 

земельн

их 

ділянок 

та 

надходж

ення до 

місцевог

о 

бюджету 

від 

продажу 

земельн

их 

ділянок 

5  Виконання 

топографо-

Затрат 

видатки на проведення 

2022-

2025 

Відділ 

містобуд

Місц

евий 

0,0 48,0 В межах 

бюджетн

В 

межах 

Залучен

ня 



геодезични

х та 

картографі

чних робіт 

топографо-геодезичних та 

картографічних робіт 

Продукту  

кількість земельних ділянок 

де буде проведено 

топографо-геодезичні та 

картографічні роботи 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення топографо-

геодезичних та 

картографічних робіт 1 

населеного пункту 

Якості 

динаміка проведення 

топографо-геодезичних та 

картографічних робіт до 

плану поточного року 

ування, 

архітекту

ри, 

земельни

х 

відносин 

та 

інфрастр

уктури 

бюд

жет 

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

му 

бюджет

і 

коштів 

до 

місцевог

о 

бюджету 

6  Виготовле

ння 

документа

ції із 

землеустро

ю та 

оцінки 

земель, 

призначен

их для 

експлуатац

ії та 

догляду за 

водними 

об’єктами 

земельних 

ділянок 

Затрат 

видатки на виготовлення  

документації із землеустрою 

та оцінки земель, 

призначених для 

експлуатації та догляду за 

водними об’єктами 

земельних ділянок 

Продукту 

кількість населених пунктів 

по яких планується 

виготовлення документації із 

землеустрою та оцінки 

земель, призначених для 

експлуатації та догляду за 

водними об’єктами 

земельних ділянок 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення документації із 

землеустрою та оцінки 

земель, призначених для 

експлуатації та догляду за 

водними об’єктами 

земельних ділянок в 1 

населеному пункті 

Якості 

питома вага виготовлення  

документації із землеустрою 

та оцінки земель, 

призначених для 

експлуатації та догляду за 

водними об’єктами 

земельних ділянок до 

потреби 

2022-

2025 

Відділ 

містобуд

ування, 

архітекту

ри, 

земельни

х 

відносин 

та 

інфрастр

уктури 

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 0,0 121,0 В 

межах 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

му 

бюджет

і 

Надання 

в оренду 

водних 

об’єктів, 

що в 

результа

ті 

дозволи

ть 

залучит

и  кошти 

до 

місцевог

о 

бюджету 

7 Виготов

лення 

містобу

дівної 

докуме

нтації 

Компле

ксного 

плану 

простор

Виготовле

ння та 

актуалізаці

я 

картографі

чної 

основи в 

цифровій 

формі як 

просторов

Затрат 

видатки на виготовлення та 

актуалізацію картографічної 

основи в цифровій формі  

населених пунктів 

Продукту  

кількість населених пунктів 

де планується виготовлення 

та актуалізація 

картографічної основи в 

2022-

2025 

Відділ 

містобуд

ування, 

архітекту

ри, 

земельни

х 

відносин 

та 

інфрастр

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 0,0 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

В 

межах 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

Зберіган

ня 

інформа

ції по 

кожному 

населен

ому 

пункті 

на 

паперов



ового 

розвитк

у 

територ

ії 

о 

орієнтован

а 

інформація 

в 

державній 

системі 

координат 

УСК 2000 

М1:10000 

на 

паперових 

та 

електронн

их носіях 

цифровій формі 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення та 

актуалізацію картографічної 

основи в цифровій формі 1 

населеного пункту  

Якості 

питома вага виготовлення  

картографічної основи в 

цифровій формі населених 

пунктів до потреби 

уктури му 

бюджет

і 

их та 

електро

нних 

носіях 

8  Виготовле

ння 

детальних 

планів 

інвестицій

но 

приваблив

их 

земельних 

ділянок 

Затрат 

видатки на виготовлення 

детальних планів 

інвестиційно привабливих 

земельних ділянок  

Продукту  

кількість земельних ділянок 

на яких виготовлятиметься 

детальні плани  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення детального 

плану 1 земельної ділянки  

Якості 

питома вага питома вага 

виготовлення  детальних 

планів земельних ділянок до 

потреби  

2022-

2025 

Відділ 

містобуд

ування, 

архітекту

ри, 

земельни

х 

відносин 

та 

інфрастр

уктури 

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 0,0 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

В 

межах 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

му 

бюджет

і 

 

9 Розроблен

ня 

містобудів

ної 

документа

ції 

комплексн

ого плану 

просторов

ого 

розвитку 

території 

Затрат 

видатки на розроблення 

містобудівної документації 

комплексного плану 

просторового розвитку 

території 

Продукту  

кількість населених пунктів 

в яких планується 

розроблення містобудівної 

документації  

Ефективності 

середні витрати на 

розроблення містобудівної 

документації 1 населеного  

пункту  

Якості 

питома вага розроблення 

містобудівної документації 

населених пунктів до 

потреби 

2022-

2025 

Відділ 

містобуд

ування, 

архітекту

ри, 

земельни

х 

відносин 

та 

інфрастр

уктури 

Місц

евий 

бюд

жет 

0,0 0,0 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

В 

межах 

бюджет

них 

асигну

вань 

затверд

жених 

в 

місцево

му 

бюджет

і 

 

Всього:     19,0 585,10

1 

297,382   

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 
1 Ініціатор розроблення 

Програми 

Заступник Бібрського міського голови 

2 Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх використання», рішення 

міської ради № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки», 

рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі 

змінами) 

3 Розробник Програми Заступник Бібрського міського голови 

4 Співрозробники Програми Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради  

5 Головний розпорядник коштів  Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1. Відповідальний виконавець 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, Відділ містобудування, 

архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого 

комітету Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Старости сіл старостинських округів Бібрської міської ради, проектні 

організації 

7 Термін реалізації  2024-2025 роки 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2024 рік –2 070,195 тис. гривень; 

- 2025 рік – визначається при затвердженні місцевого бюджету.  

8.1 коштів місцевого бюджету - 2024 рік – 2 070,195 тис. гривень; 

2025 рік – визначається при затвердженні бюджету. 

8.2 коштів інших джерел - 0,0 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення заходів Програми охорони та збереження пам’яток культурної 

спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024–2025 роки  
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання Програми 

Усього витрат на виконання Програми, тис. грн 

2024 рік 2025 рік Всього 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 2 070,195 у межах бюджетних асигнувань 2 070,195 

Місцевий бюджет: 2 070,195 у межах бюджетних асигнувань 2 070,195 

інші 0,0 0,0 0,00 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 4.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік завдань, заходів та показників Програми охорони та збереження пам’яток 

культурної спадщини Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

№ 
Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання  

Показники виконання заходу 

(одиниці виміру) 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Джерела 

фінансуван

ня 

Фінансування 

(тис. грн.) Очікуваний 

результат 

2024 2025 

1 

Укладан

ня 

охоронн

их 

договорі

в 

Забезпечи

ти 

пам’ятки 

архітектур

и 

охоронни

ми 

договорам

и 

Затрат 

обсяг витрат на 

виготовлення охоронних 

договорів 

Продукту 

кількість охоронних 

договорів 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення одного 

охоронного договору 

Якості 

питома вага виготовлених 

охоронних договорів до 

необхідної потреби 

2024-

2025 

Відділ 

містобудува

ння 

архітектури 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У 

межах 

асигну

вань, 

передб

ачених 

у 

місцев

ому 

бюдже

ті 

У 

межах 

асигну

вань, 

передб

ачених 

у 

місцев

ому 

бюдже

ті 

Забезпечення 

будівель та 

споруд 

охоронними 

договорами. 

2 

Ремонтн

о-

реставра

ційні 

роботи 

пам’яток 

архітект

ури 

місцевог

о 

значення 

Забезпечи

ти 

ремонтно-

реставраці

йні роботи 

на 

пам’ятках 

архітектур

и, які 

пріоритет

но 

потребуют

ь заходів 

зі 

збереженн

я 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури 

Продукту 

площа проведення 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури  

Ефективності 

середня вартість з 

проведення 1 м2 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури  

Якості 

питома вага проведення 

реставраційних робіт даху 

пам’ятки архітектури до 

плану поточного року 

2024 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

2040,4

12 

У 

межах 

асигну

вань, 

передб

ачених 

у 

місько

му 

бюдже

ті 

Забезпечення 

ремонту 

будівлі даху 

та в 

подальшому 

раціональног

о 

використання 

пам’ятки - 

об’єкта 

культурної 

спадщини 

Затрат 

обсяг витрат на підготовку 

облікової документації на 

пам’ятку архітектури 

місцевого значення (будівля 

магістрату вул. Генерала 

Тарнавського, 16) 

Продукту 

Кількість об’єктів-пам’яток 

архітектури по яких 

планується підготовлення 

облікової документації  

Ефективності 

середня вартість підготовки 

облікової документації на 1 

об’єкт - пам’ятку 

архітектури 

Якості 

рівень виконання робіт по 

29,783 



підготовленні облікової 

документації на пам’ятку 

архітектури місцевого 

значення  

3 

Виготов

лення 

докумен

тації 

щодо 

винесенн

я в 

натурі 

меж 

територі

й та 

об’єктів 

природн

о-

заповідн

ого 

фонду 

 

Затрат 

обсяг витрат на 

виготовлення документів 

щодо винесення в натурі 

меж територій та об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 

Продукту 

кількість виготовленої 

документації  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 1 одиниці  

документації  

Якості 

питома вага виготовленої 

документації до необхідної 

потреби 

2024-

2025 

Відділ 

містобудува

ння 

архітектури 

земельних 

відносин 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

Місцевий 

бюджет 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

та інші 

джерела, не 

заборонені 

законодавст

вом 

У 

межах 

асигну

вань, 

передб

ачених 

у 

місько

му 

бюдже

ті 

У 

межах 

асигну

вань, 

передб

ачених 

у 

місько

му 

бюдже

ті 

Забезпечення 

історико-

архітектурної 

інформації 

щодо 

історичної 

забудови, 

території 

історичного 

ареалу 

 Всього:      
2070,1

95  
  

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

Начальник відділу містобудування, архітектури,  

земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради   Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програми заходів національного спротиву, територіальної оборони, забезпечення 

громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2024 

рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради  

2 Дата, номер документа про затвердження 

Програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку 

розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх 

використання», рішення міської ради № 4827 

від 20.12.2023 «Про затвердження програм 

Бібрської міської територіальної громади на 

2024-2025 роки» та рішення міської ради № 

4828 від 20.12.2023 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 

2024 рік» (зі змінами) 

3 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробник Програми - 

5 Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради;  

Старости старостинських округів; 

Військові формування (військові частини); 

Формування з територіальної оборони та 

добровільні формування (за наявності) 



7 Термін реалізації Програми 2024 рік  

8 Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації Програми, всього: 

2 630,715 тис. гривень 

8.1 місцевого бюджету 2 630,715 тис. гривень 

8.2 коштів інших джерел незаборонених 

законодавством  

0,0 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

План заходів щодо реалізації Програми заходів національного спротиву, територіальної 

оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

№ Заходи 

Одиниц

я 

вимірю

вання 

Обсяг 

фінансув

ання 

2024 рік 

Відповід

альний 

виконаве

ць 

1 

- дообладнання місць розміщення територіальної оборони, добровольчих 

формувань територіальної громади (обладнання кімнат зберігання зброї, 

спальних приміщень для особового складу, закупівля табірних наметів, 

обладнання місць для організації харчування в польових умовах (в тому 

числі забезпечення харчуванням); 

- забезпечення паливо-мастильними матеріалами формувань; 

- закупівля обладнання захисних протитанкових споруд (в т. ч. придбання 

матеріалів) та інших матеріалів, засобів, та послуг (в т. ч. транспортні) 

необхідних для організації захисту жителів громади, забезпечення 

життєдіяльності населення, в режимі воєнного стану; 

- забезпечення індивідуальними засобами захисту, засобами харчування, 

речовим майном особового складу та спорядженням, в тому числі засобами 

індивідуального бронезахисту та засобами зв’язку, індивідуальними 

комплектами медичної допомоги; 

- створення навчально-матеріальної бази для організації та проведення 

занять з призначеними до складу територіальної оборони, а саме: 

- обладнання місць проведення бойового злагодження територіальної 

оборони необхідним приладдям (інвентарем) для організації занять з 

тактичної, інженерної та вогневої підготовок; 

- придбання макетів масогабаритних основних видів стрілецької зброї та 

ручних гранат, виготовлення мішеней для виконання вправ стрільб зі 

стрілецької зброї та метання ручних гранат; 

- придбання учбового приладдя для проведення занять з військово-

медичної підготовки. 

Надання фінансової підтримки військовим формуванням (військовим 

частинам) Національної гвардії України, Збройних сил України, Служби 

безпеки України та Державної прикордонної служби України (придбання 

обладнання та матеріалів для потреби). 

тис. 

грн. 

300,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 330,715 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

 Всього   2 630,715  

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Програми заходів національної безпеки, територіальної оборони, 

забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік          тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 2 630,715 2 630,715 

Місцевий бюджет: 2 630,715 2 630,715 

інші 0,0 0,0 

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 5.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми заходів національної 

безпеки, територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян 

Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

один. виміру 

Викона

вці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансува

ння (тис. 

грн) 

Очікувані 

результати 

2024 

1 Підготовка, 

організація та 

функціонува

ння 

територіальн

ої оборони, 

забезпечення 

громадського 

порядку та 

безпеки 

Забезпечення 

функціонува

ння 

добровільних 

формувань 

територіальн

ої оборони, 

здійснення 

громадського 

порядку та 

безпеки 

громадян 

Затрат 

Обсяг витрат на закупівлю 

пально-мастильних матеріалів, 

медикаментів і 

перев’язувальних засобів та 

інших матеріалів 

Продукту  

кількість придбаних пально 

мастильних матеріалів, 

медикаментів і 

перев’язувальних засобів та 

інших матеріалів 

Ефективності 

середня вартість придбання 

одиниці пально- мастильних 

матеріалів, медикаментів і 

перев’язувальних засобів та 

інших матеріалів 

Якості 

питома вага забезпеченості 

пально-мастильними 

матеріалами, медикаментами і 

перев’язувальними засобами та 

іншими матеріалами до 

потреби 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

252,0 Забезпечи

ть 

належним 

чином 

здійснення 

територіал

ьної 

оборони, 

громадськ

ого 

порядку та 

безпеки 

громадян 

2 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

Надання 

фінансової 

підтримки 

військовим 

формуванням 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

фінансової підтримки 

військовим формуванням 

(військовим частинам) 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

Місцеви

й 

бюджет 

2 378,715 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 



формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ, СБУ та 

ДПСУ 

(військовим 

частинам) 

ЗСУ, НГУ, 

СБУ, ДПСУ 

(придбання 

обладнання 

та матеріалів 

для потреби) 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових частин), 

яким надається фінансова 

підтримка 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу 

з надання фінансової 

підтримки 

Якості  

Питома вага надання 

фінансової підтримки 

військовим 

формуванням(військовим 

частинам) до заявленої потреби  

міської 

ради 

формувань 

(військових 

частин) 

ЗСУ, НГУ, 

СБУ та 

ДПСУ, 

покращенн

я рівня 

виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовос

лужбовцям 

 РАЗОМ    2 630,715  

Бібрський міський голова      Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток № 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої 

влади про розроблення програми 

Кодекс цивільного захисту України, постанова Кабінету Міністрів 

України № 733 від 27.09.2017 «Про затвердження Положення про 

організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій та зв’язку у сфері цивільного захисту», 

рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення 

Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 3838 від 

16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік» (зі змінами), Рішення Бібрської міської ради № 

4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади», Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік» (зі змінами) 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Органи виконавчої влади та місцевого самоврядування 

6 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

7 Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми  

Місцевий бюджет, обласний бюджет та інші джерела не заборонені 

законодавством 

8 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Бюджет Бібрської міської ради, обласний бюджет 

8.1 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми*: 

269,040 тис. гривень у 2023 році 

53,600 тис. гривень у 2024 році 



* Визначається щорічно при затвердженні місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади. 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Програми створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2024 роки             тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 269,040 53,600 322,640 

Місцевий бюджет: 269,040 53,600 322,640  

Обласний бюджет В межах асигнувань 

визначених в обласному 

бюджеті 

В межах асигнувань 

визначених в 

обласному бюджеті 

0,0 

Інші джерела не заборонені 

законодавством 

В межах асигнувань 

передбачених для 

місцевого бюджету 

В межах асигнувань 

передбачених для 

місцевого бюджету 

0,0 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток № 6.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми створення місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, од. виміру 

Викона

вці 

Джер

ела 

фінан

суван

ня 

Обсяг 

фінансування 

(тис. грн.) 

Очікувані 

результати 

2023 2024 

1 Утримання 

та технічне 

обслуговува

ння, 

модернізаці

я та 

закупівля 

обладнання 

систем 

оповіщення. 

Створення 

системи 

централізов

аного 

оповіщення 

Закупівля 

обладнання, 

автоматизован

ого блоку 

керування 

інформацією 

(БКІ-01), 

технічних 

засобів 

оповіщення; 

- оплата 

вартості 

монтажу та 

пуско-

налагоджуваль

Затрат 

витрати на придбання 

та встановлення систем 

централізованого 

оповіщення у 

старостинських округах 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких 

планується встановити 

системи 

централізованого 

оповіщення 

Ефективності 

середні витрати на 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місце

вий 

бюдж

ет 

236,0

40 

0,0 Доведення 

сигналів, 

повідомлень 

органів 

управління 

цивільного 

захисту про 

загрозу або 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій, 

повітряні 

тривоги аварій, 

катастроф, 

епідемій, пожеж 



у Бібрській 

МТГ 

відповідно 

до чинного 

законодавст

ва України 

та вимог 

стандартів 

ні роботи; 

 

співфінансування з 

придбання та 

встановлення 1 системи 

оповіщення 

Якості 

питома вага 

забезпеченості 

системами оповіщення 

до загальної потреби 

тощо до 

державних 

органів, 

підприємств, 

установ, 

організацій та 

населення, 

відповідно 

збереження його 

життя та 

здоров’я 
2  Оплата за 

утримання, 

технічне 

обслуговуванн

я та 

модернізацію 

(пристрої 

безперебійного 

живлення та 

акумуляторні 

батареї) систем 

оповіщення 

Затрат 

витрати на технічне 

обслуговування 

встановлених 

автоматичних систем 

централізованого 

оповіщення 

Продукту  

кількість 

автоматизованих 

систем 

централізованого 

оповіщення, що 

потребують 

обслуговування  

Ефективності 

середні витрати на 

обслуговування 1 

автоматизованої 

системи 

централізованого 

оповіщення 

Якості 

Рівень обслуговування 

автоматизованих 

систем 

централізованого 

оповіщення до 

загальної кількості 

встановлених 

21,0 33,60 

3  Придбання, 

встановлення, 

демонтаж 

програмно-

апаратних 

комплексів, 

кінцевого 

обладнання та 

сучасних 

гучномовних 

пристроїв для 

оповіщення 

(закупівля 

обладнання, 

устаткування, 

матеріалів, 

робіт та послуг, 

придбання 

Затрат 

обсяг витрат на 

придбання і 

встановлення 

програмно-апаратних 

комплексів для систем 

оповіщення. 

Продукту  

кількість придбаних і 

встановлених 

програмно-апаратних 

комплексів та сучасних 

сигнально-гучномовних 

пристроїв. 

Ефективності 

середні витрати на 

закупівлю та 

встановлення 1 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місце

вий 

бюдж

ет 

0,0 20,0 Забезпечить 

придбання та 

встановлення 

автоматизованих 

робочих місць 

керування 

відповідних 

МАСЦО. 

З метою 

організації 

забезпечення 

постійної 

готовності до 

роботи 

обладнання 

оповіщення в 

умовах дефіциту 

електроенергії 



програмного 

забезпечення та 

ліцензії на 

право 

користування 

програмним 

забезпеченням) 

програмно-апаратного 

комплексу для систем 

оповіщення. 

Якості 

питома вага придбання 

та встановлення 

програмно-апаратних 

комплексів, кінцевого 

обладнання та сучасних 

сигнально-гучномовних 

пристроїв для систем 

оповіщення до потреби 

поточного року 

для систем 

оповіщення БОУ 

та системи 

оповіщення буде 

придбано 13 

одиниць 

запасних 

акумуляторів та 

18 одиниць 

зарядних 

пристроїв для 

акумуляторів 

4  Виготовлення 

проектної 

документації 

на проєкт 

місцевої 

автоматизован

ої системи 

централізовано

го оповіщення 

про 

виникнення 

загрози або 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій та 

інформування 

населення, осіб 

керівного 

складу 

місцевих 

органів 

виконавчої 

влади, органів 

місцевого 

самоврядуванн

я, а також 

чергових 

(диспетчерськи

х) служб 

підприємств, 

установ та 

організацій на 

території 

Бібрської МТГ 

Затрат 

витрати на 

виготовлення проектної 

документації на 

встановлення систем 

централізованого 

оповіщення 

Продукту  

кількість систем 

централізованого 

оповіщення на які 

планується 

виготовлення проектної 

документації 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 1-ї 

проектної документації 

для встановлення 

систем 

централізованого 

оповіщення 

Якості 

Питома вага 

виготовлення проектної 

документації до 

загальної кількості 

встановлених систем 

оповіщення 

  12,0 0,0  

Всього    269,0

4 

53,60  

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 



Додаток № 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програми з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської 

міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органу виконавчої влади про 

розроблення програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закон України «Про охорону 

навколишнього природного середовища», рішення Бібрської міської 

ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо 

їх виконання», рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 3838 

від 16.12.2022 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення Бібрської міської ради № 

4826 від 20.12.2023 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської 

територіальної громади», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної 

громади на 2024 рік» 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, інші установи та організації. 

6 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади та інші 

джерела не заборонені законодавством 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

- у 2023 році – 113,483 тис. гривень; 

- у 2024 році – 118,0 тис. гривень.  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 7.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Програми з охорони навколишнього природного середовища на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки   тис. грн 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 113,483 118,0 231,483 

Місцевий бюджет: 113,483 118,0 231,483 

інші 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми з охорони навколишнього 

природного середовища на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 

роки 
№ Пріори

тетні 

завданн

я 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінансування 

(тис. грн.) 

Очікувані 

результати 

2023 2024 

1 Форму

вання 

безпечн

их умов 

життєді

яльност

і 

людей, 

забезпе

чення 

екологі

чної 

безпеки 

Вирішення 

основних 

проблем, 

пов’язаних з 

економічної 

безпечним 

збором, 

зберіганням, 

утилізацією, 

переробкою 

та 

захороненням 

твердих 

побутових, 

промислових 

і небезпечних 

відходів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

заходів із захисту від 

підтоплення і затоплення 

територій, 

сільськогосподарських угідь 

та інших об’єктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, 

на територіях яких проведено 

заходи із захисту від 

підтоплення і затоплення 

територій, 

сільськогосподарських угідь 

та інших об’єктів 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення заходів із захисту 

від підтоплення і затоплення 

територій, 

сільськогосподарських угідь 

та інших об’єктів 

Якості 

відсоток проведення заходів 

із захисту від підтоплення і 

затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь 

до плану поточного року 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

38,283 70,0 Реалізація 

заходів 

забезпечить 

населені 

пункти 

громади, 

сільськогос

подарські 

угіддя та 

інші 

об’єкти від 

підтоплень і 

затоплень 

2 Розроблення 

схем 

санітарної 

очистки 

населених 

пунктів 

Бібрської 

міської 

територіальн

ої громади 

Затрат 

обсяг витрат на розроблення 

схем санітарної очистки 

населених пунктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, 

що підлягають розробці схем 

санітарної очистки 

Ефективності 

середні витрати на 

розроблення схем санітарної 

очистки 1 населеного пункту 

Якості 

Відсоток розроблення схем 

санітарної очистки населених 

пунктів громади до потреби 

поточного року 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

75,20 0,0 Забезпеченн

я 

дотримання 

санітарних 

норм 

(вимог) в 

населених 

пунктах 

громади 



3  Виконання 

повноважень 

з 

розроблення 

звіту про 

стратегічну 

екологічну 

оцінку 

Стратегії 

розвитку 

Бібрської 

міської 

територіальн

ої громади 

Затрат 

витрати на розроблення звіту 

про стратегічну екологічну 

оцінку 

Продукту  

кількість виконаних звітів про 

стратегічну екологічну оцінку 

Ефективності 

середні витрати на виконання 

1 звіту 

Якості 

Рівень виконаних завдань 

щодо розроблення звіту про 

стратегічну екологічну оцінку 

до заявленої потреби 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцеви

й 

бюджет 

0,0 48,0 Розробленн

я звіту про 

стратегічну 

екологічну 

оцінку 

Стратегії 

розвитку 

Бібрської 

міської 

територіаль

ної громади 

на 2025-

2030 роки 

Всього    113,483 118,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток 8 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Бібрська міська рада, відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, Пустомитівський 

відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ», Львівське РУ ГУ ДСНС України у 

Львівській області. 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та її структурні підрозділи, відділ освіти виконавчого 

комітету Бібрської міської ради, Львівське РУ ГУ ДСНС України у 

Львівській області, заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

органи самоорганізації населення, громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

програми, тис. грн., всього 

2023 – 16 037,215 тис. гривень; 

2024 – 6 462,651 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 – 16 037,215 тис. гривень; 

2024 – 6 462,651 тис. гривень. 

кошти інших джерел - 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 



Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 8.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки       тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 2024 2025 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього, 16 037,215 6 462,651 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

22 499,866 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 6 462,651 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

22 499,866 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0,0 0,0 0,0 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 8.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік завдань, заходів та показників Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
№ Назва 

завда

ння 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники 

виконання 

заходу, один. 

виміру 

Виконавец

ь заходу, 

показника 

Фінансування Очікуван

ий 

результат 
Джер

ела* 

Обсяги фінансування по роках, 

тис. грн. 

2023 2024 2025  

2023-2025 роки** 

Загальна середня освіта 

5 Зміцн

ення 

матері

ально

-

техніч

ної 

бази 

ЗЗСО 

5.5.3. 

Закупівля 

дверей у 

ЗЗСО 

Бібрської 

міської 

ради 

Затрат 

Витрати на 

закупівлю та 

встановлення 

дверей 

Продукту 

К-сть закладів 

освіти, яким 

закуплено та 

встановлено 

двері 

Ефективності 

Середні витрати 

на закупівлю та 

встановлення 

Відділ 

освіти, 

керівники 

ЗЗСО 

Місце

вий 

бюдж

ет 

В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

50,891 В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

Створено 

належні 

умови для 

безпечног

о 

перебуван

ня 

учасників 

освітнього 

процесу у 

закладах 

освіти 



дверей на 1 

заклад освіти 

Якості 

Питома вага 

закладів освіти, 

яким закуплено 

та встановлено 

двері до 

заявленої 

потреби 

 Усього зміни  

Усього на етап 

  50,891 

4833,05

1 

  

Пожежна, техногенна безпека, охорона праці та цивільний захист 

№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники 

виконання заходу, 

один. виміру 

Викона

вець 

заходу, 

показн

ика 

Фінансування Очікуваний 

результат 
Джер

ела* 

Обсяги фінансування по 

роках, тис. грн 

2023 2024 2025  

2023-2025 роки** 

1 Забезпеченн

я пожежної, 

техногенної 

безпеки та 

цивільного 

захисту на 

підвідомчих 

об’єктах, 

які 

належать до 

сфери 

управління 

відділу 

освіти 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

17. 

Закупівля 

баку для 

забору води 

пожежним 

автомобілем 

з метою 

здійснення 

пожежогасі

ння для 

Романівсько

го ліцею 

Бібрської 

міської ради 

Львівського 

району 

Львівської 

області 

Затрат 

Витрати на 

закупівлю баку 

для забору води з 

метою здійснення 

пожежогасіння 

Продукту 

Кількість закладів 

освіти, яким 

закуплено бак для 

забору води 

Ефективності 

Середні витрати 

на закупівлю баку 

для забору води в 

1 заклад освіти 

Якості 

Питома вага 

закладів освіти, в 

які закуплено бак 

для забору води 

до заявленої 

потреби 

Відділ 

освіти, 

керівни

к ЗЗСО 

Місце

вий 

бюдж

ет 

В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

99,500 В межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Створено 

належні 

умови для 

безпечного 

перебуванн

я учасників 

освітнього 

процесу у 

закладі 

освіти 

Усього зміни 

Усього на етап: 

  99,500 

850,600 

  

Усього на програму:   6462,651   

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 



Додаток № 9 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Паспорт Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2024 рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада  

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм моніторингу та звітності щодо їх виконання»; рішення 

Бібрської міської ради № 4869 від 01.03.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» 

3 Розробник програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники  програми Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради; 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

6 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

7 Термін реалізації програми 2024 рік 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, у тому числі: 

1 250 000,0 гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 1 250 000,0 гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 9.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік 
Обсяги коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 
Одиниця виміру 

Сума коштів, на проведення 

заходу 2024 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 1 250,0  

Кошти місцевого бюджету тис. грн 1 250,0  

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 1 250,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 



Додаток № 9.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5120 від 17.05.2024 

Перелік завдань, заходів та показників  Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної  прикордонної служби України на 2024 рік  

(Військова частина А1108) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, 

один. виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джер

ела** 

Обсяги, 

тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Придбання 

основних 

засобів - 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше  

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого 

бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових 

частин), яким надається 

субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 

установу, яким надається 

субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості 

Питома вага надання 

субвенції з місцевого 

бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

1108 

Місце

вий 

бюдж

ет 

200,0 

Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня 

виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослуж

бовцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Т.в.о. командира військової частини А1108, полковник   Олександр СМАГЛІЙ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік  

(Військова частина А4638) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джер

ела** 

Обсяги, 

тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Придбан

ня 

основних 

засобів - 

військов

ої та 

спеціаліз

ованої 

техніки, 

спеціаль

ного 

обладнан

ня, 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових частин), 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

4638 

Місце

вий 

бюдж

ет 

200,0 

Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня виконання 

бойових завдань 

та збереження 



оргтехні

ки, інше  

Якості 

Питома вага надання субвенції 

з місцевого бюджету до 

заявленої потреби 

життя 

військовослужб

овцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Командир військової частини А4638, полковник    Андрій БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


